
Strana 1 z 2

DÍLČÍ SMLOUVA
k rámcové smlouvě o dodávkách vzorků pro externí hodnocení kvality ze dne 10. 9. 2013

Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906 DIČ: CZ00179906
(dále jen „FN HK“)

SEKK spol. s r.o.
se sídlem: Za Pasáží 1609, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí
zast.: Ing. Markem Budinou, jednatelem
IČ: 64824195 DIČ: CZ64824195
reg. v OR: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588
(dále jen „SEKK“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této dílčí smlouvy je stanovení podmínek přípravy vzorků určených pro systém externího
hodnocení kvality (EHK) v Ústavu klinické imunologie a alergologie FN HK, a to dle rámcové smlouvy
o dodávkách vzorků pro EHK, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely s účinností ke dni 10.9.2013.

2. FN HK bude připravovat vzorky pro tyto programy EHK:

Autoimunita (AIM)
Autoprotilátky u tyreopatií (AT)
Imunofenotypizace (IFT)
Imunopatologie GIT (IGIT)

3. Na straně FN HK jsou osobami odpovědnými za přípravu vzorků a komunikaci se SEKK:

AIM
AT -
IFT -
IGIT

Výše uvedení pracovníci jsou oprávněni jmenovat své zástupce pro úkoly FN HK vyplývající z této
smlouvy, a pokud tak učiní, musí bez odkladu sdělit kontaktní údaje svého zástupce SEKK. Odbornou
spolupráci při přípravě vzorků poskytne Centrum pro rozvoj klinické imunologie a alergologie, o.p.s., se
sídlem: Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská tř., 500 05 Hradec Králové, IČ: 25299310, reg.
v OR u KS v Hradci Králové, oddíl O, vložka 48.

4. Dohodnutý a závazný postup pro přípravu vzorků pro všechny výše uvedené programy:

· Lhůta pro přípravu vzorků bude činit nejméně 1 měsíc, přičemž SEKK se v tomto časovém rámci
zavazuje zaslat FN HK objednávku.

· FN HK se zavazuje, že příprava vzorků bude probíhat dle platného SOP (standardní operační
postup). FN HK se zavazuje, že pro přípravu vzorků pro programy AIM, AT, IGIT
vypracuje SOP (standardní operační postup), který bude součástí řízené dokumentace FN HK a
neřízenou kopii tohoto SOP poskytne SEKK. SOP pro program IFT řídí SEKK a neřízenou kopii
tohoto SOP zašle SEKK do ÚKIA FN HK vždy spolu s objednávkou vzorků.

5. Přípravu vzorků budou na straně FN HK zajišťovat zaměstnanci s odpovídající kvalifikací a
proškolením.

II. Cena

Jednotkové ceny vzorků řádně dodaných v souladu s objednávkou jsou následující:
· pro programy AIM, AT a IGIT: 50,- Kč (bez DPH) za jeden vzorek o objemu 0,3 ml,



Strana 2 z 2

· pro program IFT: 130,- Kč (bez DPH) za jeden vzorek o objemu 2 ml (v této ceně nejsou
zahrnuty náklady na konzervační roztok, který na vlastní náklady zajistí SEKK a bezplatně jej
předá FN HK),

·

III. Rámcový předpoklad počtu vzorků

V jednom kalendářním roce proběhnou pro každý z výše uvedených programů EHK:
Program AIM Obvykle 2 cykly (první a druhé pololetí), přičemž pro každý cyklus bude třeba

připravit 10 šarží v celkovém počtu 680 vzorků (některé šarže z uvedených
deseti se mohou shodovat).

Program AT Obvykle 2 cykly (první a druhé pololetí), přičemž pro každý cyklus bude třeba
připravit 2 šarže, pro každou šarži 200 vzorků.

Program IFT Obvykle 1 cyklus (první nebo druhé pololetí), přičemž pro jeden cyklus bude
třeba připravit 2 šarže, pro každou šarži 90 vzorků.

Program IGIT Obvykle 2 cykly (první a druhé pololetí), přičemž pro každý cyklus bude třeba
připravit 8 šarží v celkovém počtu 580 vzorků (některé šarže z uvedených osmi
se mohou shodovat).

IV. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato smlouva, v celém jejím znění, ze strany FN HK
uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

3. Žádná smluvní strana nesmí převést či postoupit kterýkoli závazek, právo či povinnost, vyplývající
z této smlouvy, na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze na základě písemných dodatků, podepsaných
současně oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a úplnou
vůli, prostou omylů, a že tuto smlouvu neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Za SEKK Za FN HK
V Pardubicích V Hradci Králové
dne: 11.9.2019 dne: 26.9.2019

______________ _________________________________
Ing. Marek Budina prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.
jednatel ředitel
SEKK spol. s r.o. Fakultní nemocnice Hradec Králové


